
河南职业技术学院产教融合教材立体化资源建设项目成交公告

（招标编号：豫财磋商采购-2024-877）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]河南职业技术学院产教融合教材立体化资源建设项目A包:

      中标人：河南函雨奇典电子科技有限公司

中标价格：48.650000万元

   标段(包)[002]河南职业技术学院产教融合教材立体化资源建设项目B包:

      中标人：上海景格科技股份有限公司

中标价格：49.860000万元

   标段(包)[003]河南职业技术学院产教融合教材立体化资源建设项目C包:

      中标人：河南鑫千盛电子科技有限公司

中标价格：49.100000万元

二、其他：

   详见公告正文

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南职业技术学院                         

   地    址：河南省郑州市郑东新区龙子湖高校园区平安大道210号                                

   联 系 人：沈莉莉                             

   电    话：0371-69309268                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南海纳建设管理有限公司

   地    址： 郑州市金水区商都路十里铺建业五栋大楼E座10楼1003

   联 系 人： 李萍、张璐瑶、刘纪磊

   电    话： 15670625175

   电子邮件： /



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



河南职业技术学院产教融合教材立体化资源建设项目

成交公告

一、项目基本情况：

1、采购项目编号：豫财磋商采购-2024-877

2、采购项目名称：河南职业技术学院产教融合教材立体化资源建设项目

3、采购方式：竞争性磋商

4、招标公告发布日期：2024年08月19日

5、评审日期：2024年09月03日

二、成交情况

包号 采购内容 供应商名称 地址 中标金额 单位

装备制造及土木建

筑大类

数量：5种；内容：

完成装备制造及土

木建筑大类5种教材

配套资源的开发制

作，每种均包含二

维动画资源、三维

互动资源和微课视

频资源。

河南函雨奇典电

子科技有限公司 

郑州高新技术产

业开发区西三环

路289号7号楼9层

19号

486500.00 元

名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

豫政

采(2

)202

4132

2-1

河南职业技术学院

产教融合教材立体

化资源建设项目A包

装备制造及土木

建筑大类

数量：5种；内容

：完成装备制造

及土木建筑大类5

种教材配套资源

的开发制作，每

种均包含二维动

画资源、三维互

符合国家或行业

规定的合格标准

，满足采购人的

要求。

180日历天

符合国家或

行业规定的

合格标准，

满足采购人

的要求。



动资源和微课视

频资源。

包号 采购内容 供应商名称 地址 中标金额 单位

交通运输大类及食

品药品与粮食大类

数量：5种；内容：

完成交通运输大类

及食品药品与粮食

大类5种教材配套资

源的开发制作，每

种均包含二维动画

资源、三维互动资

源和微课视频资源

上海景格科技股

份有限公司

上海市嘉定区杭

桂路1211弄64号4

层

498600.00 元

名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准
豫政

采(2

)202

4132

2-2

河南职业技术学院

产教融合教材立体

化资源建设项目B包

交通运输大类及

食品药品与粮食

大类

数量：5种；内容

：完成交通运输

大类及食品药品

与粮食大类5种教

材配套资源的开

发制作，每种均

包含二维动画资

源、三维互动资

源和微课视频资

源。

符合国家或行业

规定的合格标准

，满足采购人的

要求。

180日历天

符合国家或

行业规定的

合格标准，

满足采购人

的要求。

包号 采购内容 供应商名称 地址 中标金额 单位



财经商贸大类及电

子与信息大类

数量：5种；内容：

完成财经商贸大类

及电子与信息大类5

种教材配套资源的

开发制作，每种均

包含二维动画资源

、三维互动资源和

微课视频资源。

河南鑫千盛电子

科技有限公司 

河南自贸试验区

郑州片区（经开

）第五大街172号

3号生产车间A区

北501室

491000.00 元

名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

豫政

采(2

)202

4132

2-3

河南职业技术学院

产教融合教材立体

化资源建设项目C包

财经商贸大类及

电子与信息大类

数量：5种；内容

：完成财经商贸

大类及电子与信

息大类5种教材配

套资源的开发制

作，每种均包含

二维动画资源、

三维互动资源和

微课视频资源。

符合国家或行业

规定的合格标准

，满足采购人的

要求。

180日历天

符合国家或

行业规定的

合格标准，

满足采购人

的要求。

三、评审专家名单：

刘向阳、袁凤玲、鲁宁（采购人代表）。

四、代理服务收费标准及金额：

代理服务费参照计价格【2002】1980号文、发改价格【2011】534号文件规定，不足50

00元按5000元收取，由中标人在领取中标通知书交纳招标代理服务费。本项目代理服务费A

包7300.00元、B包7480.00元、C包7365.00元。

金额：22145.00元。

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本公告在《河南省政府采购网》、《河南省公共资源交易中心网》、《河南省电子招

标投标公共服务平台》上同时发布。成交公告期限为1个工作日。

https://www.so.com/link?m=ajNq4CHXB0lTvtzZSRNBWD4235xjXdE3KWJs/A5Dhdc7Xf6Rqx+bnEq1RKQdev9WrZt2NrjpPMXflTxav+9rWD44VaIwBa83yc3VpWn2xwhi2/U/oQDPo0n1Vge7aYeWJqA4t69uLqSJiUaYbh4IM97y/UJ6k9S/iHiVGvAwk6AabuaoPmtp2cXWLIcl2WzVe1CsR/9a6RSrLlrSFIZf6/PcB2RyjMK4D4hLmLUI2pFQ=
https://www.so.com/link?m=ajNq4CHXB0lTvtzZSRNBWD4235xjXdE3KWJs/A5Dhdc7Xf6Rqx+bnEq1RKQdev9WrZt2NrjpPMXflTxav+9rWD44VaIwBa83yc3VpWn2xwhi2/U/oQDPo0n1Vge7aYeWJqA4t69uLqSJiUaYbh4IM97y/UJ6k9S/iHiVGvAwk6AabuaoPmtp2cXWLIcl2WzVe1CsR/9a6RSrLlrSFIZf6/PcB2RyjMK4D4hLmLUI2pFQ=


六、其他补充事宜

各有关当事人对成交结果有异议的，可以在成交公告发布之日起7个工作日内，以书面

纸质形式同时向采购人和采购代理机构提出质疑(加盖单位公章且法定代表人签字)，由法

定代表人或授权委托人携带企业营业执照复印件加盖公章及本人身份证件原件一并提交（

邮寄、传真件不予受理），并以质疑函接受确认日期作为受理时间。逾期未提交或未按照

要求提交的质疑函将不予受理。

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1、采购人信息

名  称：河南职业技术学院

地  址：河南省郑州市郑东新区龙子湖高校园区平安大道210号

联系人：沈莉莉

联系方式：0371-69309268

2.采购代理机构信息

名称：河南海纳建设管理有限公司

地址：郑州市金水区商都路十里铺建业五栋大楼E座10楼1003

联系人：李萍、张璐瑶、刘纪磊

联系电话：0371-58508970、15670625175

3.项目联系方式

项目联系人：李萍、张璐瑶、刘纪磊

联系方式：0371-58508970、15670625175

发布日期：2024年09月06日


		www.bjca.org.cn
	2024-09-06T15:21:04+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-06T15:21:19+0800
	BJ
	ePolicy




